
Laura Ford, Hemlös räv, 2008.  Visas på Norrmalmsvandringen.

Fredrik Landergren, Porträtt av E. Josephson, 2009.  Visas på vandringen i Vasastan.

Äntligen vår – dags för nya vandringar!
Till vår stora glädje har Konstvandringar Stockholm återigen tilldelats medel ur B. A. Danelii stiftelse, vilket 
innebär att vi kan erbjuda ett antal av våra popuära konstvandringar kostnadsfritt för allmänheten även under 
2024. Vandringarna tar cirka 1 timme och genomförs med två guider per tillfälle. Vi vandrar i olika stadsdelar 
varje gång och liksom förra året varierar vi tider och veckodagar för vandringarna för att alla ska ha möjlighet 
att hitta en tid som passar och kunna följa med på åtminstone någon av dem. 

Nedan presenteras tider och startpunkter för vårens vandringar. Ingen föranmälan behövs, det är bara att dyka 
upp på angiven tid och plats. Skulle grupperna bli väldigt stora förlitar vi oss på att de senast tillkomna lämnar 
företräde till dem som redan är på plats. Vi använder oss av röstförstärkare för att så många som möjligt ska 
kunna höra bra, men vid fler än 25 deltagare per grupp är det svårt att garantera att ljudet når fram optimalt. 
Den som vill försäkra sig om att det inte blir fler än 25 personer i gruppen är alltid välkommen att boka in 
en privat visning till vår ordinarie grupptaxa. Välkommen att läsa mer om utbud, priser och villkor för privata 
gruppvisningar på vår hemsida, www.konstvandringar.se.
 

Under perioden april – juni erbjuder vi följande kostnadsfria konstvandringar:

Mån 29 april kl 12.00:  Östermalm
Vi utgår från Östermalmstorg och fortsätter via Storga-
tan ned mot Strandvägen och Nybroplan. Här möter vi 
både äldre och nyare konstverk.
Mötesplats: Östermalmshallens huvudentré.

Tis 7 maj kl 18.00:  Norrmalm
I dessa kvarter möter vi konst från 2000-talet men även 
intressanta fasaddekorationer på äldre byggnader som 
idag har andra funktioner än de ursprungliga.
Mötesplats: Järnvägsparken, mittemot Hotel Sheraton.

Tor 16 maj kl 15.00:  Vasastan
Vi vandrar från Odenplan mot Vasaparken, där vi tittar 
på konst från olika perioder. De flesta har tillkommit i 
samband med en förändring av området kring Sabbats-
bergsbyn på 2000-talet. 
Mötesplats: Odenplan, vid sitt-trappan intill T-stationen.
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A Essle Zeiss / L Isaksson Lundin, Standing waves, 2022.  Visas i Humlegården.

Cajsa von Zeipel, Pretty Vacant, 2012.  Visas på City-vandringen.

Roland Haeberlein, Athena, 1995.  Visas på Södermalmsvandringen.

Mån 17 juni kl 13.00: City
Stockholms city fylls ständigt på med nya konstverk. 
Vi söker upp de senaste tillskotten men återser också 
några av våra gamla favoriter.
Mötesplats: Norrmalmstorg

Detta var allt ifrån oss inför vårsäsongen 2024
I höst återkommer vi med resten av det vandringsprogram som finansieras genom B. A. Danelii 
stiftelse. Håll ögonen öppna i mitten av augusti då vi publicerar samtliga återstående datum och 
rutter via vårt nyhetsbrev och på vår hemsida. Följ oss också gärna på sociala medier.  Vi finns 
på facebook och Instagram.

Nu önskar vi er alla en skön fortsättning på våren och ser fram emot att få möta er på en eller 
flera vandringar i vår vackra, konstspäckade huvudstad. 

Varmt välkomna!
Konstvandringar Stockholm genom Marie Andersson, Eva Palmqvist och Carina Engelhardt Önne

Ons 29 maj kl 15.00: Humlegården
I Humlegården finns mängder av skulpturer från olika 
epoker, 1800-tal, 1900-tal och 2000-tal, såväl klassiska 
som abstrakta verk.
Mötesplats: Utanför Kungliga bibliotekets huvudentré.

Mån 20 maj kl 18.00:  Djurgården
Här tittar vi på skulpterade porträtt av historiska 
gestalter ur myt och verklighet och reder tillsammans 
ut vilka de var.
Mötesplats: Djurgårdsbrons södra fäste, vid Blå Porten

Sön 9 juni kl 14.00: Norra Djurgårdsstaden
Norra DJurgårdsstadens stadsomvandlingsprojekt bör-
jar ta form. Vi tittar närmare på konsten och arkitektu-
ren samt berättar mer om tankarna bakom området.
Mötesplats: Gasverkstorget, utanför Spårvägsmuseet.

Fre 14 juni kl 17.00: Södermalm
Den här gången fokuserar vi på skulpturerna i området 
kring Fatbursparken. Här dominerar Apollon på den ena 
sidan och Dionysos på den andra.
Mötesplats: Medborgarplatsen, utanför Medborgarhu-
sets entré.


